

## Sayın Valimiz

### Yenicede buğday ihtiyaçla- rını tetkik ettiler

Yenice, (Hususi) —  
Sayın Valimiz Bay Sahip Örgü refakatlerinde Tarsus Belediye reisi ve Jandarma komutanı olduğu halde köyümüze gelmişlerdir.  
Bazı yerde olduğu gibi bu sene köyümüzde hububatın umulan nisbette istihsal edilememesinden dolayı gerek ekmeçlik ve gerek tohumluk bakımından buğdaya fazla ihtiyacımız bulunmaktadır.

Bu husustaki ihtiyaçlarımızı en ince teferrüatına kadar tetkik ve tesbit eden Bay Sahip Örgü halkımızın muhtaç olduğu buğdayın en kısa bir müddet zarfında tedarik ve tevzii cihetini vadedmesi köyümüz halkını son derece memnun etmiştir.

Sayın Valimiz tedkiklerinden sonra köyümüzden ayrılmışlardır.

### Şark cephesindeki vaziyet

## Leningrada

Almanlar 11 kilometre geri atıldılar  
Odesada da Almanlar püskürtüldü

Londra, 24 (a.a.) —  
Solâhiyetli mahfillerin beyan ettiklerine göre Sovyet kitalarının bir kısmı Kiyefin şarkına muvaffakiyetle çekilmişlerdir. Şiddetli muharebeler devam etmektedir. Mareşal Budyeninin geri kalan kitaları dümdar muharebelerinde devam ettirmektedir. Sovyetler bir çok yerlerde mahalli mukabil hücumları yapmışlardır. Leningrad iyi mukavemet etmekte olduğu muhakkaktır. Düşman çok ağır zayıflığa uğramıştır. Almanlar bilhassa çok subay kaybetmişlerdir.  
Londra, 24 (a.a.) —  
Moskova radyosunun verdiği haberlere göre dün Odesayı ihata eden kuvvetler Sovyet mukabil taarruzu karşısında kilometrelerce geri çekilmeye mecbur olmuşlardır. Romenler bu cephe de harbin bidayetinden beri ordularının yarısını kaybetmişlerdir.  
Londra, 24 (a.a.) —  
Leningrad cephesinde Sovyetlerin bir süngü hücumunu müteakip Almanlar 11 kilometre geri atılmışlardır. Sovyetler topçu ve oomatik silâhların etiminde bir köye hücum etmişlerdir. Almanlar süngü hücumu karşısında geri çekilmişlerdir.

## Polonya Ordusu

### İskoçyada manevralarına başladı

Londra, 24 (a.a.) —  
Polonya başvekil ve büyük Britanyada bulunan Polonya orduları baş kumandanı general Sikorski Polonya ordusunun şarki İskoçyada yaptıkları büyük manevralarda hazır bulunmuştur. Generale yüksek rütbeli Polonya ve İngiliz subayları refakat etmişti. Polonya hava kuvvetleri de piyade manevralarına iştirak etmişlerdir.

### Bay Mayiski diyorki ;

## Almanlar

Üç ayda üç milyon kişi kaybettiler

Şarkta devam eden harp milletlerin mukadderatını tayin edecektir

General Kışın rütbesi albaylığa inmiştir

Londra, 24 [A.A.] —  
Dün Sovyetlerin Londra elçisi Mayiski bir notkunda şunları söylemiştir:  
Almanların Sovyet cephesinde aşağı yukarı kayıpları takriben üç milyon kişiyi bulmuştur. Bu Alman ordusunun üçte birini teşkil etmektedir. Yani Alman ordusunun üçte biri harp harici edilmiştir. Almanların verdiği ölü yaralı adedi mütadil bir tahminle bu kadarı bulunmaktadır. Almanlar üç ay içinde en az 8500 tayyare kaybetmişlerdir.

Mayiski ayrıca demiştir ki: Sovyetler yalnız kendi için değil fakat diğer milletlerin emniyet ve hürriyetleri için harbetmektedir. İstikbalde bir çok milletlerin mukadderatını Leningrad ve Ukraynada devam etmekte olan harpler tayin edecektir. Bir çok strateji amatörleri general kış ve çamurlardan bahsetmektedirler. Bu gibi hayırbah fikirler bittabi tehlikelidir. Muhakkaktır ki Rus cephesinde Hitlerin plânları alt üst olmuştur.

Onun yıldırım harbi sefilane bir vaziyete düşürülmüştür. Fakat şurasını iyi bilmelidir ki, Alman harp makinesi kuvvetlidir. Şimdi Sovyetler gergin ve güç bir vaziyette karşılaşmışlardır. Realiteler karşısında göz yummak faydasızdır.

Yeni teknik karşısında general kış ve çamurun bu —Sonu ikincide—

## Merkez Cephesinde

Almanlar 50 kilometre geriye atıldılar

Londra, 24 (a.a.) —  
Analiz askeri vaziyet hakkında şunları yazmaktadır:  
Kiyefin şarkında vaziyet her halde karışıktır. Leningrad ve Odesa cepheslerinden gelen haberler daha sarıhtır. Almanlara çok büyük askeri mükabil hücumlarla biraz arazi kaybettirilmiştir.  
Alman subayları arasında zayıflık fazladır. Bu hal 83 cü Alman tümeninden bir subayın hatıra defterindeki notlardan anlaşılabilir.  
Leningrad mntakasından hava bozulmuş bezemektedir. Havalar iyice soğumuş yağmur ve soğuk hareketi iştikhal edecek dereceye gelmiştir.  
Odesada Romen kitaları Almanlar tarafından takviye edilmişlerdir. Merkez cephesi de Guluk civarında Ruslar mükabil taarruz geçirmişlerdir. Gomelin şarkında Almanlar ağır zayıflığa uğratılmıştır. Mareşal Timoçenko orduları almanları bazı noktalarda 50 kilometre geriye atılmışlardır. Burada Almanların bir mukabil taarruzları beklenmektedir.

## Albay Noks diyorki

Rusyada devam eden harbin üzerimizde tesiri vardır

Vaşington, 24 (a.a.) —  
Amerikanın yeni inşa edilmiş olan 35 bin tonluk Maşa Şozet harp gemisi binlerce hal kon alkışları arasında denize indirilmiştir. Geminin indirildiği tezgâhta derhal başka bir geminin inşasına başlanmıştır. Bu münasebetle Amerika bahariye nazırı Albay Noks şunları söylemiştir:  
Bitarâflık kanunu memleketin gayretlerine engel teşkil etmektedir. Bu kanunun derhal kaldırılması lazımdır. Harbi sahillerimizden uzak tutmak isteyenleri müşkülata sokmamalıyız.  
Rus cephesindeki hadiseler zafer ümitlerini gayri sarıh bir vaziyete sokmuştur. Noks bu cümledeki manayı izah etmiyerek şunları ilâve etmiştir:  
Rusyada devam eden harplerde verilen kayıplar tarihte her hangi bir harbe verilen kayıplardan çok büyüktür.  
Rusyada devam eden harbin bizim vaziyetimiz üzerinde doğrudan doğruya tesiri vardır. İndirilen bu gemiler ve indirilecek olan diğer gemiler deniz üstünde en ağır toplara malik olacaklar ve Amerikan deniz yollarını nazaret vazifesiyle mükellef bulunacaklardır.

## Şehrimizde

28 eylül akdeniz kürek birincilik müsabakaları yapılacak

Bu müsabakalara Muğla, Antalya, Hatay Seyhan ve bölgemiz ekipleri iştirak edecektir

Şehrimizde 28 Eylül pazar günü zengin ve heyecanlı bir spor günü yaşamak fırsatı zuhu etmiştir.  
28 - 9 - 941 pazar günü saat 14 30 da şehrimiz deniz lokasında Muğla, Antalya, Seyhan Hatay ve bölgemiz ekiplerinin iştirakiyle Akdeniz kürek müsabakaları yapılacaktır. Bu müsabakaları Beden Terbiyesi umum müdürlüğü adına idare etmek üzere bu sporları federasyonundan bay Needet Ututan şehrimize gelerek bölge ile müşterek çalışmalarına başlamıştır. Bu mühim müsabakalara iştirak etmek üzere Antalya ve muğla ekipleri bir haftadır şehrimizde bulunmakta ve bölgemizde evvelce hazırlanan kıklarle çalışmalarına devam etmektedirler. Diğer ekipler müsabakadan bir gün evvel şehrimize gelmiş olmaktadır.  
Şehrimizde ilk defa yapılacak olan bu heyecanlı müsabakaların en güzel ve muvaffakiyetli bir şekilde neticelenmesi hususunda bölgede toplanan komiteler bir program tertip ve tesbit etmişlerdir.  
Spor işleriyle pek yakından alakadar olan sayın valimiz bay Sahip Örgü alakadarlara lazım gelen direktifleri vermiş ve as

başkan Muharrem Yeğin ve arkadaşları bu hususta şimdiden bütün lüzumlu tedbirleri almış bulunmaktadır.  
Aynı zamanda müsabaka günü öğleden evvel şimdide kadar yüzmeğe alıştırmış olan beden terbiyesi mükelleflerinin yüzme seçmeleri de yapılacaktır.  
Hazırlanan programa göre; müsabakalara istiklâl marşı ile bağlanacak ve sayın valimiz tarafından söylenecek bir nutku müteakip bir geçit resmi yapılacaktır.  
Yarıklar dört tek ve altı tek arasında bin ve iki bin metrelik mesafeler üzerinden sürat ve mukavemet şeklinde olacaktır. Yarışlarda birden üçüncüye kadar kazananlara mühtelif mükâfatlar verilecektir. Her yarışta birinci gelecek kike bir kupa ve birden üçüncüye kadar yarış kazanan birer madalya verilecektir. Pucvan itibarıyla birinci gelecek bölgeye bir silt hediye edilecektir.  
Bu neşeli ve aynı zamanda eğlence ve heyecanlı spor günü nü görmek fırsatını spor sever halkımızın kaçırmayacakları şüphesizdir.

## Dil Bayramı

Yarın şehrimiz Halkevinde kutlanacak

Bundan dokuz yıl evvel Ebedi Şefimiz Atatürkün yarattığı ve esaslarını kurduğu Türk Dili İnkilâbı Reisi Cumhuriyet Millî Şef İsmet İnönünün yüksek başkanlığında bütün hız ve verimli çalışmalarına takdire değer bir surette devam etmektedir. Türk Dili işlerinde Cumhuriyet Hükümetinin ve C. H. Partimizin değerli himayetlerinde feyizli mesaisine kuvvetle devam ve hayli mesafeler alınmış bir çok güç işler başarılmış bulunmaktadır.  
26 Eylül cuma günü Ebedi Şef Atatürkün yüksek riyasetinde toplanan birinci Türk Dili Kurultayının yarın dokuzuncu yıl dönümü bulunmaktadır. Bu gün yurdun her tarafında he-

vecanla kutlanacaktır. Şehrimizde de heyecanla kutlanacak olan dil bayramımız için halkevimiz tarafından bir program hazırlanmıştır. Bu programa göre yarın saat 17.30 da halk evi salonunda bir merasim yapılacak ve merasime istiklâl marşı ile başlanacaktır. Orta okul Türkçe öğretmeni bay Burhan Altay tarafından dil Bayramı hakkında bir konferans verilecek ve gençlerimiz tarafından da bu mevzu üzerine giriler okunacaktır. Bilahare bayram için Ankaradan verilecek konferans dinlenerek merasime son verilecektir. Halkevinde yapılacak merasime bütün yurdtaşlarımızın davetli olduklarını söylemeye hacet zoktur.

### Almanlar

## Leningrad

### Istihkâmları

Mojinodan kuvvetli olduğunu iddia ediyorlar

Berlin 24 (a.a.) —  
Alman gazeteleri Leningrad müdafaa sisteminin Majinoya nazaran üstünlüğünü tebarüz ettirmekte ve şunları yazmaktadır Fransızlar ana-nevi cesaretleriyle çarpıştılar. Fakat onlarda derin bir siyasi kanaat yoktu. Ruslar Leningrad önünde fevkalâde bir istihkâm kâma ma'zumesi vücade getirmişlerdir. 6 kilometreden 15 kilometreye kadar muazzam tank duzakları ve bir kaç metre derinliğine çakılmış ağaç kütüklerle büyük bir istihkâm kuşağı meydana getirmişlerdir. Bu kuşak bitir bitmez hemen ağır bomba ve obüslerle iyice muhafaza edilmiştir. Bu bölgede hava hücumları pek fayda vermemektedir.

### İŞILDAK

## Bir şeyler düşünmek..

Bir şeyler düşünüyorum. Güzel ve tatlı bir şeyler. Kar yağıyor, lapa lapa: Rüzgâr esiyor, püfür püfür. Deniz dehşetle köpürüyor. Kâinat içinde bir şeyler oluyor. Alnımı yokarı kaldırıp; gözlerimi kapayarak, içime dahiyyorum. Karanlıklar içinde ve karanlıkların sonunda göz bebeklerime bir ışık vuruyor. Işık büyüyor, gözlerim büyüyor büyüyor ışığa bakarak, bir şeyler düşünüyorum: Güzel ve Tatlı bir şeyler.. Göz bebeklerinde bir ışık taşıyarak, yaşamak kadar güzel ve sonsuz ne var, yer yüzünde. Kendi kanımızdan olanların kanıyla sulanan şu ışıklı yurdda ışık gibi gülerekten yaşamak. Bizim için edilen son siyasi lâfları hatırlıyorum. Bizki; bu toprak üstünde, oh! Dünya ne güzel diyebilen bir milletiz. Bu millet, dünyayı hiç bir vakit zindan görmemiştir ve görmeyecektir. Şahit mahit istemez. Gözlerimizdeki ışık yeter.

«Ne mutlu Türküm diyene»

## İran hükümeti Memleket dahilinde geniş ıslahat ya- pacak

Tahran, 24 [A.A.]  
Tass - Bütün İran gaze-  
teleri hükümetin programı hak-  
kında mütalaalarda bulunmak-  
tadırlar. Gazeteler şöyle de-  
mektedirler:

Hükümet İran milletinin  
mevfaatlerini temamiyle göze  
terek İran mevfaatleriyle sıkı  
bir surette kaynaşmış olan hü-  
kûmetlerle işbirliği yapacaktır.  
Adaleti temin için kanunlar  
ıslah edilecek, iktisadi ve mali  
ıslahat ve ziraatin terakkisi  
için de hususî bir dikkat gös-  
terecektir. Millî sanayinin inki-  
şafına çalışılacaktır. Millî öğ-  
retim müesseseleri ve sıhhat  
işlerinin tekâmülüne hususî  
bir dikkat sarfedilecektir.

## İran

### Mihver hükümetleri nezdindeki Siyasî müesseselerini geri çağırıyor

Tahran, 24 (a.a.) -  
Tass - İran hükümeti Alman,  
İtalyan, Rumenyada bulun-  
nan diplomatik müesseselerini  
geri çağırmağa karar vermiş ve  
çağırmıştır.

### Almanlara göre bitaraflık kanununun tadili verilen sözü tutmamaktadır

Berlin 24 (a.a.) -  
Berlinden yarı resmi bir  
kaynakta bildiriliyor;

Alman hariciye nezaretinde  
işaret edildiğine göre Amerika  
hariciye nazırı Halin Amerikan  
bitaraflık kanunu tadil  
edileceğine dair beyanatı uzun  
zamandanberi müşahade edile-  
mekte olan halin bir serisin-  
den ibarettir. Ruzvelt Ameri-  
kan milletine karşı yaptığı va-  
dinden uzaklaşmaktadır. Hari-  
ciye nazırı Hal Ruzvelten al-  
dığı emir üzerine Amerikan  
halkının bitaraflık kanununun  
tadilini nasıl karşılayarak bir  
akışılmal husule getireceğini  
yoklamaktadır.

### GL. Dö Gol Millî Hür Fransa komitesi teşkil ediyor

Londra, 24 (a.a.) -  
Hür Fransızlar umumu  
karargâhından bildirildiğine  
göre bundan sonra Hür Fran-  
sızlar 8,9 kişiden mürekkep  
bir millî komite teşkil ede-  
cekler ve memleket bu ko-  
mite tarafından idare edile-  
cektir.

### Bir çok sokaklar süpürülüyor

Şehrin iç mahallelerinde otu-  
ran bir çok okuyucularımız ma-  
halleleri süzmek şöyle dursun  
süpürülmediğini ve bezan süpü-  
rülürse bile süpürütülerin gün-  
lerce ortada bırakıldığını iddia  
ve tazifat parasını muntaza-  
man verdikleri halde gösterilen  
lakaydiden şikâyet etmektedir-  
ler. Ait olduğu makamın dikkat  
nazarılarına arz ederiz.

## Yeni Şah Kordiplomatikleri kabul etti

Tahran, 24 (a.a.)  
Tas - 22 Eylülde kordiplo-  
matik mermer sarayda İran şah-  
ı Majeste Şahpur tarafından  
kabul edilmiştir. Merasimde İ-  
ran hariciye nazırı yabancı dip-  
lomatları şahâ takdim aylemiş-  
tir. Ecebebi müessesiler yeni hü-  
kûmdarı tebrik etmişlerdir.

## Yunan Kralı zaferden emin olduğunu söyledi

Londra, 24 (a.a.) -  
Elenler kralı Joro Yunan  
milletine hitab ederek demiş-  
tirki:  
İngiliz ve Amerikan deniz-  
lere hakimiyetlerini nasıl tesis  
ettiklerini Atlantikten geçenle-  
rin gözlerine çarpmaktadır.  
Bu gün medeniyetin zaptedil-  
mez kalesinde bulunanlar İngil-  
tereğe yardımın arttığını görür-  
ler ve zaferin muhakkak oldu-  
ğuna şüphe edemezler.  
Bilhazere kral sözlerine ilave  
ederek yakında bir Yunan tü-  
meninin orta şarkta muharebe  
hastına gönderileceğini söyle-  
miştir.

## Bay Mayiski diyor ki ;

Birinciden Artan -  
günkü rütbeleri general kış  
albaylığa ve çamurda teg-  
menliğe indirilmiştir.

Şark cephesinde harp son-  
bahar ve kışta durmayacaktır.  
Sovyet halkı kış ve çamur  
gibi şüpheli akibetlere mukadderatını istinat ettire-  
mez. Ağır sanayi ve mühim  
endüstri merkezlerini Sovyet-  
ler tahliye etmek mecburiye-  
tinde kalmıştır. Yeni mahal-  
lerde bu sanayii kurmak ve  
harekete geçirmek için bir  
zaman müddeti lâzımdır. Bu  
hal malzeme telifisini daha  
güç bir hale koymaktadır.  
Bu vaziyet karşısında hürri-  
yeti seven milletler harekete  
geçmelidir.

Sovyet ordusu kahraman-  
ca harp yapmaktadır ve bi-  
naenaleyh böyle bir yardımı  
beklemekte haklıdır.

Sovyetler yalnız kendisi  
için değil diğer milletlerinde  
hürriyetleri için kahramanca  
harb etmektedir. Diğer millet-  
ler bize top, tank, tayyare  
göndermekle bizzat kendile-  
rine yardım etmiş olacaklar-  
dır.

## Lâmba Camları

Şehrimizde bir kaç gündebe-  
ri bir lâmba camı buhranı baş-  
göstermiş ve beher camın fiatı-  
nın 60 kuruşa kadar yükseldi-  
ği görülmüştür. Bunun üzerine  
derhal teşebbüse geçilerek bu-  
hranı önüne geçilmiştir.

## Çocuk Esirgeme Kurumu

Çocuk Bakıcı Müreb-  
biye okulu

Mekteb leyli parasız ve tah-  
sil müddeti iki senedir.

İlk mektep mezunu olmak  
ve yaşı onsekizden aşağı ol-  
mamak orta mektep mezunları  
tercih edilir.

İsteklilerin bir dilekçe - mek-  
teb şahadetnamesi - nüfus ka-  
ğıdı - Aşı ve sıhhat raporu (Sa-  
kat ve tahsiline mani bir has-  
talığı olmadığına dair) - iyi hal  
kağıdı ve altı vesika fotogra-  
file Ankarada Çocuk Esirgeme  
Kurumu Genel merkezine mek-  
tubla müracaat etmeleri.

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 25 - 9 - 941  
7.30 Program ve memleket  
saat ayarı  
7.33 Müzik; Hafif program  
(Pl.)  
7.45 Ajans haberleri  
8.00 Müzik; Hafif progra-  
mın (Pl.)  
8.30 Evin saati  
12.30 Program ve memle-  
ket saat Ayarı  
12.33 Müzik; Fasil sazi  
12.45 AJANS haberleri  
13.00 Müzik; Fasil sazi prog-  
ramının devamı.  
13.30 Müzik; Karışık prog-  
ram (Pl.)  
18.00 Program ve Mezaletet  
saat ayarı  
18.03 Müzik Radyo caz or-  
kestrası T. Özgür, ve Ateş bö-  
cekleri)  
18.30 Müzik; Fasil sazi  
19.00 Konuşma (Dertleşme  
saati)  
19.15 Müzik; Radyo caz or-  
kestrası programının devamı  
19.30 Memleket saat aya-  
rı. ve ajans haberleri.  
19.45 Müzik Yurttan sesler  
20.15 Radyo gazetesi  
20.45 Müzik; Kemenge, ka-  
nun ve tanburla saz eserleri  
Çalanlar: Ruşen Kam, Vecihe,  
Mesud Cemil.  
21.00 Ziraat takvimi ve  
Toprak mahsulleri borsası  
21.10 Müzik; Muhtelif şar-  
kılar.  
21.30 Konuşma (Şiir saati)  
21.45 Müzik; Radyo senfoni  
orkestrası (Şef: Ferid Alnar).  
22.30 Memleket saat ayarı  
ve ajans haberleri Esham, tah-  
vilat, kambiyo nukut borsası  
Fiyat)  
22.45 Müzik; Dans müziği  
(Pl.)  
22.55 Yarınki Program ve  
kapanış.

## Mersin Deniz Harp okulu ve Lisesi Satın Alma Ko- misyonu başkanlığından;

1 - Mersin Deniz Harp Okulu ve Lisesinde  
inşa edilecek 2024 lira 43 kuruşluk keşif bedel-  
li ahşab iskele inşaatı 2490 sayılı kanunun 46 cı  
maddesinin 3 fıkrasına tevfikan 3 Teşrini evvel  
941 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 15 de  
pazarlıkla ihale edilecektir.

2 - Muvakkat teminat bedeli 151 lira 83 ku-  
ruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Harp Okulu ve  
Lisesi komutanlığı binası dahilinde toplanan sa-  
tın alma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 941 senesine ait Ticaret odası  
vesikasını, ve ellerindeki vesaiki ibraz etmek su-  
retiyle Mersin Nafia müdürlüğünden ihale günün-  
den üç gün evvel bu iş için alacakları ehliyet  
vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif proje ve şartnameleri her  
gün deniz harp okulu levazım müdürlüğünde gö-  
rebilirler. (628) 25.30

## i l a n

### Mersin Elektrik Şirketinden

Tahminen bir hafta devam edeceği  
ilân edilen makina tamirâtı ikmal olu-  
namadığından şehirde ceryanı kesilmiş  
mahallere beş gün daha ceryan verile-  
meyeceği ilân olunur. (630)

## i l a n

### Mersin Liman işleri inhisarı T. A. Şirketi Umum Müdürlüğünden

Daktilo ile yazmasını bilen bir evrak me-  
muru imtihanla alınacaktır. Talip olanların şir-  
ketimiz umum müdürlüğüne müracaat etmeleri  
ilân olunur. [632] 25-26

## Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde üç daireli, taş ve  
betondan yapılmış asri her türlü konforu havi  
bir hane satılıktır.

Almak arzu edenlerin Tüccardan bay Rifat  
Uysala müracaatları. (618) 4-15

## Mersin Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satın Alma Komis- yonu başkanlığından :

1 - Anamur, Ince kum burnu, ve Mersinde  
yapılacak 6123 lira 75 kuruş keşif bedelli üç  
aded işaret istasyonları inşaatı 2490 sayılı kanu-  
nun 46 cı maddesinin 3 fıkrasına tevfikan 3  
Teşrini evvel 941 tarihine tesadüf eden Cuma gü-  
nü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.

2 - Muvakkat teminat bedeli 459 lira 28  
kuruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Harp Okulu ve  
Lisesi komutanlığı binası dahilinde toplanan satın  
alma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 941 senesine ait Ticaret Odası  
vesikasını, ve ellerindeki vesaiki ibraz etmek su-  
retiyle Mersin Nafia müdürlüğünden ihaleden üç  
gün evvel bu iş için alacakları ehliyet vesikala-  
rını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif proje ve şartnameleri her  
gün Deniz Harp Okulu levazım müdürlüğünde  
görebilirler. (629) 25.30

## i l a n

### Maraş Belediye Riyasetinden :

Belediyeye ait şehir Sinema ve Tiyatrosu  
12-9-941 tarihinden itibaren 1800 lira muham-  
men bedelle ve on beş gün müddetle arttırmaya  
konulmuştur.

Muvakkat teminat 135 liradır.

İhale 27-9-941 Cumartesi günü saat 10 da  
Belediye encümeninde yapılacaktır.

Şartname her gün yazı işlerinde görülebilir.

İsteklilerin teminat mektupları ile beraber iha-  
le günü olan 27.9.941 cumartesi günü saat 10 da  
belediye encümenine müracaatları lüzumu ilân  
olunur. (612) 19.20.21.23.24-25.26.27

## Satılık Ev

### Tahtani 4 fevkani 4 oda taş bina

Mersinin Bahçe mahallesinde Souk su cad-  
desi üzerinde (127) numaralı içerisinde mutbah  
banyo, elektrik, içme su ve tulumba tertibatı  
olup satılıktır.

Taliplerin Yeni Mersin Gazetesi idaresine  
müracaatları [608] 18-19-20.21-23-24-25

## Zayi Askerlik Terhis vesikası

Tarsus Askerlik şubesinde almış olduğum askerlik  
terhis vesikamı kazaen zayi ettim. Yenisini alacağım  
eskinsinin hükmü yoktur.

Tarsus Parmak Kurdu köyünden  
318 doğumlu Hasan oğlu İsmail Gök

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

## Yurttaş; T. Hava Kurumu- nae üy ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.